АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

08 августа 2022 г.                              № 109                             ст. Новороговская

«О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 14.07.2017 г. № 94 «О создании комиссии по контролю за ходом подготовки и оценке готовности жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний период при Администрации Новороговского сельского поселения»».

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с ч. 1, ч. 1.1 ст. 6 Федерального закона от 27.07. 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», п. 4 ч. 1, ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 ст. 12 Областного закона от 28.12.2005 г. № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Минэнерго от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь п. 4 ч. 1 ст. 2, п. 11 ч. 2 ст. 31, п. 4 ч. 1 ст. 34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 14.07.2017 г. № 94 «О создании комиссии по контролю за ходом подготовки и оценке готовности жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний период при Администрации Новороговского сельского поселения»:
	1.1. Приложение № 1 к постановлению - Состав комиссии по контролю за ходом подготовки и оценке готовности жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний период при Администрации Новороговского сельского поселения, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Признать утратившим силу п. 1.1. постановления Администрации  Новороговского сельского  поселения № 68 от 04августа 2021г «О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 14.07.2017г.№ 94 «О создании комиссии по контролю за ходом подготовки и оценки готовности жилищного фонда, объектов  инженерной  и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний период при Администрации Новороговского сельского поселения»

	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы Администрации
Новороговского сельского поселения
Егорлыкского района                                                                    Самарцева Ю.Е.

  Приложение к Постановлению
                                                                             Администрации Новороговского
                                                                                сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                            от «08» августа 2022 г. № 109

Состав
комиссии по контролю за ходом подготовки и оценке готовности жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний период при Администрации Новороговского сельского поселения

Романов Владислав Геннадьевич – глава Администрации Новороговского сельского поселения, председатель комиссии.
Антонец Алексей Викторович – начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Егорлыкского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию).
Вавилова Людмила Валериевна – ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Брикалова  Елена Сергеевна –  специалист отдела муниципального хозяйства Администрации Егорлыкского района (по согласованию).
2. Кумпан Елена Викторовна - ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения.
3. Строкова Наталья Владимировна – старший инспектор Администрации Новороговского сельского поселения.
4. Мартыненко Лилия Ивановна – заведующий муниципального   бюджетного  дошкольного образовательного учреждения  детский сад №17 «Незабудка».